
平成 25年 12月 18日 

会員の皆様へ 

地区支援センター 

 

地区社会福祉士会への会員情報の提供について 

 

 当会の運営につきましては、日頃よりご理解ご協力賜わり、厚く御礼を申し上げます。 

 既に会報等を通じてお知らせしておりますように、当会では地区ごとの会員システムの

情報更新や助成金配布の手続きのため、当会にてお預かりしている会員皆様の情報を、在

住地（県外在住者は都内勤務地）の地区会と共有することとしております。何卒ご了知の

ほど、よろしくお願いいたします。 

 不明な点などございましたら、当会事務局までご連絡ください。なお、住所、電話番号、

勤務先、姓等の変更がございましたら、当会事務局までお知らせください。 

 

●共有する情報は、平成 25年 10月 31日現在、当会に在籍している会員（※）の会員番号、

氏名、在住地住所、電話（自宅）、FAX（自宅）、携帯電話番号です。 

（※ただし、「会員情報提供拒否届」の提出者を除きます） 

 

●具体的には、以下の手順で共有しております。 

①東京社会福祉士会→地区会 

 在住地ベース（県外在住者は都内勤務地ベース）で分類した名簿を在住地（県外在住

者は都内勤務地）の地区会に提供。 

②地区会→東京社会福祉士会 

 各地区社会福祉士会が保有している名簿を平成 25年 10 月 31日現在の内容に更新し、

返送。 

 

●提供先の各地区社会福祉士会とは、個人情報の取扱いに関する協定書を締結しています。 

 

 

＜お問合せ先＞ 

公益社団法人東京社会福祉士会 

事務局担当 高橋、齋藤  

担当理事：森田 智仁 

TEL：03‐5944‐8466 

FAX：03‐5944‐8467 

Mail：cswtokyo@d1.dion.ne.jp 

 


